روز جهانی هموفیلی گرامی باد - ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۲ شمسی ۱۷ آوریل ۲۰۲۳ میلادی

هموفیلی

هموفیلی معمولاً یک اختلال خونریزی دهنده ارثی است که در آن خون به درستی لخته نمی‌شود. این می‌تواند منجر به خونریزی خود به خود و همچنین خونریزی پس از جراحات یا جراحی شود. خون حاوی پروتئین‌های زیادی به نام فاکتورهای انعقادی است که می‌تواند به توقف خونریزی کمک کند.